
XXII Cross Don bosco 2025

General
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 226 Juan José Lais Gallardo Atletismo Tierra de
Barros 00:16:31

2 301 Fernando Barrena Barrero 00:16:43

3 184 Miguel Pizarro Sánchez ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:17:03

4 308 Hugo Cardona Gadea KM0 MERIDA 00:17:05

5 158 Rafael Manuel Alejandre Peña ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:17:05

6 238 Miguel Gil García Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:17:07

7 202 Antonio Rodriguez Linares Trote burriquero
Aceuchal 00:17:11

8 213 Raúl Domingo Martín Romero PadelStar 00:17:27

9 150 Casi Rodriguez Gonzalez ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:17:28

10 313 Karim Kadaoui Balsinhas Club Atletismo Badajoz 00:17:43
11 232 Jorge Álvarez Amaro Independiente 00:17:56
12 157 Rafael Barreto Prieto ADMO 00:18:08
13 273 Manuel Jesus Moro Pinilla BARQUEPROJECT 00:18:12
14 218 Abel Contreras Club Triatlón Montijo 00:18:19
15 149 Miguel Rubio Torres KM0 MERIDA 00:18:20

16 305 Jaime Cubillo Ramos Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:18:32

17 309 Jose Manuel Moreno Delicado Milleros Guadiana 00:18:34

18 259 Antonio Cordón Valladares Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:18:35

19 290 Adrián Martínez Márquez Asociación Deportiva
Puebla Trail 00:18:39

20 181 Raul Rejano Baquero KM0 MERIDA 00:18:49

21 167 Julio González Sabido ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:18:55

22 224 Manuel González Soltero Club Triatlón Montijo 00:19:03
23 135 Miguel Ángel Martín De La Nava 00:19:09
24 230 Clemente Ventura Burgos Club Triatlón Montijo 00:19:11
25 303 Javier Nieto Moreno 00:19:13
26 133 Manuel Rico González AACB 00:19:15
27 124 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:19:18

28 234 Cesar Carretero González Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:19:20

29 112 Sebastian Blazquez Moreno KM0 MERIDA 00:19:26
30 145 Felix Gonzalez Campos KM0 MERIDA 00:19:29

31 258 Fernando Pajuelo Trujillo CLUB ATLETISMO
LOBON 00:19:32

32 166 Victor Peña Doncel ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:19:34

33 109 Antonio Sánchez Castillo ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:19:37

34 268 Miguel Angel Cortes Vita Milleros Guadiana 00:19:41

35 122 Arturo Galán Antolin ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:19:43

36 310 Jesús Rosa Mira 00:19:45
37 228 Julio Montero Vaca KM0 MERIDA 00:19:47

38 106 Miguel Angel Contador Casillas ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:19:58

39 110 Maximo Galán Gómez KM0 MERIDA 00:20:01
40 146 Francisco Javier Martín Arias 00:20:06
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41 235 Antonio Fuentes Pulido 00:20:16
42 175 José Antonio Rodríguez Exposito 00:20:19
43 198 Miguel Ángel Díaz Menayo 00:20:20

44 114 Santos Caballero Benítez Asociación deportiva
Vegas bajas 00:20:21

45 191 Luis Lobo Parada KM0 MERIDA 00:20:36
46 188 Roberto Moreno González Club Triatlón Montijo 00:20:37
47 208 Jeremías Aguilar 00:20:40
48 300 Cristina Sanchez Puerto KM0 MERIDA 00:20:43
49 275 Roberto González Camacho 00:20:48

50 113 Diego Galindo Ortiz EMD SOLANA DE LOS
BARROS 00:20:51

51 292 Gregorio Manuel Pozo Carretero Milleros Guadiana 00:20:51
52 205 Francisco Jose Almendro Merino 00:20:53
53 171 Enrique Alonso Castrillo Club Triatlón Montijo 00:20:57

54 223 David Álvarez Vega Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:20:58

55 327 Pablo Sánchez Fernández Crossfit VTC 00:21:04

56 265 Antonio Naranjo Duque CLUB ATLETISMO
LOBON 00:21:09

57 256 Daniel Rodriguez Nevado Club Triatlón Montijo 00:21:09

58 267 José Manuel López Casado Asociación Deportiva
Puebla Trail 00:21:15

59 154 Modesto Ferrera Burgos ON 00:21:15
60 107 Francisco Domínguez González Guadiana GYM 00:21:15
61 220 Gracia Márquez Matamoros Club Triatlón Montijo 00:21:16
62 127 Antonio Gama Álvarez KM0 MERIDA 00:21:20

63 214 Daniel Suárez Gómez Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:21:24

64 227 Jose Bernardo Quintanana Cabezas CORPORE  EIKO 00:21:34
65 289 Maria Roco Rosa 00:21:45
66 129 Jesús Domínguez Contador KM0 MERIDA 00:21:52
67 306 Enrique Rosales Doblado Milleros Guadiana 00:21:56

68 206 Isidro Salguero Díaz Asociación Deportiva
Puebla Trail 00:21:58

69 210 Andrés Lobato Martinez 00:21:58
70 183 Abel Mayoral Perez KM0 MERIDA 00:22:18
71 229 Juan Luis Muñoz Labrador 00:22:19
72 177 Marcelino López García KM0 MERIDA 00:22:19
73 321 Carlos Del Viejo García 00:22:19
74 251 Adelaida Rodríguez Manchon 00:22:20
75 186 David O Zambrano 00:22:27
76 179 Genma Jiménez García KM0 MERIDA 00:22:30
77 302 Rocío Cabrera Carranza KM0 MERIDA 00:22:38
78 118 Francisco Romo Barrena Libre 00:22:38
79 162 Carmen Rodríguez Martos KM0 MERIDA 00:22:44
80 182 Joaquin Gomez Melchor 00:22:47
81 172 Santy Hernandez Rodríguez Club Triatlón Montijo 00:22:49
82 143 Raquel Agredano Beorlegui KM0 MERIDA 00:22:50
83 201 Javier Obregón Felix KM0 MERIDA 00:22:50
84 249 Gema Cebrián Soto 00:22:59
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85 115 Francisco Javier Giraldo Guerrero 00:23:01
86 140 Manuel Fernández Suarez 00:23:02
87 159 Yolanda Romano Garcia 00:23:04

88 271 Juan Rocha Giraldo Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:23:20

89 123 Pilar Fernandez Del Aguila 00:23:23
90 195 Pablo Correa Gordillo 00:23:24
91 193 Carolina Piñero Gabardino Club Triatlón Montijo 00:23:29
92 253 Laura Sánchez Jiménez Club Triatlón Montijo 00:23:29
93 104 Jacinto Salazar Galeón CLUB MITREO MÉRIDA 00:23:29
94 139 Juan Carlos Lagoa Serrano KM0 MERIDA 00:23:32
95 286 Marcos Moral Piñero 00:23:40
96 288 Juan Manuel Sanchez Guerrero 00:23:40

97 169 Encarna Lobato Mulero Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:23:41

98 141 Agustín Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:23:42
99 190 Francisco Romero Trejo 00:23:43

100 156 Ángel Sánchez Moreno 00:23:45
101 269 Fernando Caballero Toro 00:23:48
102 196 María De Las Mercedes Me Ato Antunez Club Triatlón Montijo 00:23:51
103 180 Jerónimo Jiménez Primo 00:23:52
104 318 Víctor González Amaya 00:23:53

105 152 Marisa Torres Mata CLUB ATLETISMO
LOBON 00:24:03

106 244 Guadalupe Correa Gordillo 00:24:13
107 331 Claudia Sánchez Fernández Club Atletismo Montijo 00:24:20
108 216 Miguel Ángel Muñoz Labrador 00:24:21
109 148 Francisco José Romero García KM0 MERIDA 00:24:22

110 266 Carlos Manuel Roblas Lobato Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:24:44

111 192 Francisco Javier Robles Molina 00:24:46
112 108 Juan De Dios Rodríguez Torres CLUB MITREO MÉRIDA 00:24:55
113 237 Cristopher Sánchez Rodriguez BARQUEPROJECT 00:25:00
114 270 Jesús Sánchez Barril BARQUEPROJECT 00:25:00
115 252 Andrés Raul Sánchez Moro BARQUEPROJECT 00:25:01
116 304 Juan Francisco Zamora Sánchez BARQUEPROJECT 00:25:01
117 322 Pedro Díaz Sánchez BARQUEPROJECT 00:25:01
118 137 Toni Del Viejo Lopez 00:25:05
119 126 Nieves Giraldo Vila 00:25:16
120 189 Alfonso Cabañas Cabezas 00:25:23
121 263 Cristina Pinilla Diaz Club Triatlón Montijo 00:25:33
122 278 Daniel Gallardo Quintana 00:25:33

123 176 Ana Serrat Zarallo Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:25:43

124 247 Melisa Alvarez Llera Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:25:43

125 120 Francisco Javier Cabrera Carrascoso KM0 MERIDA 00:25:48
126 330 Alejandro Fernandez García 00:25:53
127 287 Ignacio Ramos Jiménez Independiente 00:26:01

128 105 Francisco Garcia Camacho Club Atletismo Sant
Celoni 00:26:07
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129 116 Juani Cabaña Rodríguez Club Triatlón Montijo 00:26:11
130 111 Pepi Palma Gonzalez KM0 MERIDA 00:26:14
131 121 Juan Maria Montero Domínguez 00:26:26
132 203 Eduardo Amador Sosa 00:26:27
133 311 Sergio Vacas Vazquez 00:26:28
134 320 Juan Felix Carreira 00:26:28
135 178 Enrique Pámpano Rivero 00:26:31
136 231 Patricia Barril Del Viejo Corriendo con Gloria 00:26:34
137 245 Marisi Rodríguez Sánchez 00:26:40
138 296 Alberto De Las Heras Acevedo 00:26:45
139 142 Alicia Correa Gordillo 00:26:48
140 324 Alba Jiménez Bermudo 00:27:05
141 325 Raúl Sánchez Vázquez 00:27:05
142 204 Ana Teresa Rico Ramos 00:27:10
143 212 Mónica Romero Charro 00:27:17

144 239 Estefanía Carretero Cepeda Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:27:20

145 243 Mariángeles Ramos Rey Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:27:21

146 255 Maria Alegre Madueño Corriendo con Gloria 00:27:27
147 155 Prudencio Merino Morán 00:27:27
148 151 Alba Cañada Perez 00:27:31
149 132 Santy Gómez Villa 00:27:31
150 328 Mario Gallego Álvarez 00:27:44
151 329 Sergio Arranz Lechón 00:27:45
152 264 María José Monago Molina 00:27:55
153 272 Sergio Cupido Gordillo 00:27:56

154 260 Esther Escaso Jimenez Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:28:00

155 197 Mercedes Broncano Villalobos ON 00:28:02
156 319 Gema Barril Del Viejo Corriendo con Gloria 00:28:02
157 161 Isabel Maria Montes Ponce 00:28:05
158 285 María Barbaño Amaro Barril Corriendo con Gloria 00:28:09
159 248 Mercedes Martínez Díaz 00:28:33
160 284 Ana Belén González Becerra 00:28:41
161 215 Montse García Villares 00:28:53
162 164 Monica Delgado Gragera 00:28:54
163 173 Saul Gomez Hernandez 00:28:54
164 280 Roberto Torres Carreira 00:29:01
165 103 Rafael García González Triatlon Jerez Caballeros 00:29:07

166 246 Amanda Rocha Giraldo Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:29:13

167 168 Silvia Casado Martínez ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:29:15

168 144 Teodoro Sánchez Viera ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:29:15

169 236 Guadalupe Cordero Gragera ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:29:15

170 211 Juani González Martín CLUB ATLETISMO
LOBON 00:29:20

171 221 Pedro Gutiérrez Molina CLUB ATLETISMO
LOBON 00:29:20
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172 153 Begoña Gonzalez Vicente GUADIANA GYM 00:29:25
173 147 Paqui Escobar Zahínos GUADIANA GYM 00:29:25
174 241 Virginia Cayero 00:29:26

175 242 Isabel Pérez Domínguez Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:29:35

176 257 Mateo Veliz González Corriendo con Gloria 00:29:37
177 283 Inmaculada Sanchez Rodriguez Corriendo con Gloria 00:29:38
178 225 Matias Virotta Corriendo con Gloria 00:30:02
179 217 Jesús Perera 00:30:07

180 326 Maria Lima Alvaro Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:30:08

181 128 Maria Eva Risco Sánchez GUADIANA GYM 00:30:20
182 222 Rosa Gonzalez Corriendo con Gloria 00:30:41
183 295 Sara Nieto Fernández 00:30:54

184 279 Elena Pérez Prudencio Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:31:06

185 250 Marina Mesa Hernández Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:31:09

186 160 Marta Apolo Sánchez 00:31:25
187 138 David Aguilera Cupido 00:31:25
188 136 Diego Pilo Flecha Club Triatlón Montijo 00:31:25
189 274 Gloria Rodriguez Nevado Corriendo con Gloria 00:31:26
190 276 Teresa Gragera Polo Corriendo con Gloria 00:31:27
191 174 Sonia Benítez Díaz Independiente 00:31:32
192 163 Eduardo Soriano Aguilar TRIATLÓN PACENSE 00:31:47
193 187 Anabel Rodriguez Blas 00:31:47
194 291 Álvaro Cancho Gragera Independiente 00:31:50
195 185 Pili Oliva Cabezudo Corriendo con Gloria 00:32:10
196 131 Toni Carrillo García Gimnasio Corpore 00:32:10
197 254 Cristina Moran Amador 00:32:16
198 294 Maria Pineda Pinto 00:32:39
199 293 David Barroso Nieto 00:32:40
200 323 María De Guadalupe Ágreda Sánchez Corriendo con Gloria 00:33:01
201 297 Ana Paredes León Corriendo con Gloria 00:33:01

202 219 Rosa Maria Naharro Gordillo Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:33:08

203 262 Diana Ramos Trigo Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:33:08
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Absoluta Femenina
1 300 Cristina Sanchez Puerto KM0 MERIDA 00:20:43
2 289 Maria Roco Rosa 00:21:45
3 302 Rocío Cabrera Carranza KM0 MERIDA 00:22:38
4 331 Claudia Sánchez Fernández Club Atletismo Montijo 00:24:20
5 263 Cristina Pinilla Diaz Club Triatlón Montijo 00:25:33
6 324 Alba Jiménez Bermudo 00:27:05
7 264 María José Monago Molina 00:27:55

8 260 Esther Escaso Jimenez Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:28:00

9 319 Gema Barril Del Viejo Corriendo con Gloria 00:28:02
10 285 María Barbaño Amaro Barril Corriendo con Gloria 00:28:09
11 284 Ana Belén González Becerra 00:28:41
12 283 Inmaculada Sanchez Rodriguez Corriendo con Gloria 00:29:38

13 326 Maria Lima Alvaro Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:30:08

14 295 Sara Nieto Fernández 00:30:54

15 279 Elena Pérez Prudencio Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:31:06

16 274 Gloria Rodriguez Nevado Corriendo con Gloria 00:31:26
17 276 Teresa Gragera Polo Corriendo con Gloria 00:31:27
18 294 Maria Pineda Pinto 00:32:39
19 323 María De Guadalupe Ágreda Sánchez Corriendo con Gloria 00:33:01
20 297 Ana Paredes León Corriendo con Gloria 00:33:01

21 262 Diana Ramos Trigo Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:33:08

Absoluta Masc Masculino
1 301 Fernando Barrena Barrero 00:16:43
2 308 Hugo Cardona Gadea KM0 MERIDA 00:17:05
3 313 Karim Kadaoui Balsinhas Club Atletismo Badajoz 00:17:43
4 273 Manuel Jesus Moro Pinilla BARQUEPROJECT 00:18:12

5 305 Jaime Cubillo Ramos Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:18:32

6 309 Jose Manuel Moreno Delicado Milleros Guadiana 00:18:34

7 259 Antonio Cordón Valladares Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:18:35

8 290 Adrián Martínez Márquez Asociación Deportiva
Puebla Trail 00:18:39

9 303 Javier Nieto Moreno 00:19:13
10 268 Miguel Angel Cortes Vita Milleros Guadiana 00:19:41
11 310 Jesús Rosa Mira 00:19:45
12 275 Roberto González Camacho 00:20:48
13 292 Gregorio Manuel Pozo Carretero Milleros Guadiana 00:20:51
14 327 Pablo Sánchez Fernández Crossfit VTC 00:21:04

15 265 Antonio Naranjo Duque CLUB ATLETISMO
LOBON 00:21:09

16 267 José Manuel López Casado Asociación Deportiva
Puebla Trail 00:21:15

17 306 Enrique Rosales Doblado Milleros Guadiana 00:21:56
18 321 Carlos Del Viejo García 00:22:19
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19 271 Juan Rocha Giraldo Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:23:20

20 286 Marcos Moral Piñero 00:23:40
21 288 Juan Manuel Sanchez Guerrero 00:23:40
22 269 Fernando Caballero Toro 00:23:48
23 318 Víctor González Amaya 00:23:53

24 266 Carlos Manuel Roblas Lobato Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:24:44

25 270 Jesús Sánchez Barril BARQUEPROJECT 00:25:00
26 304 Juan Francisco Zamora Sánchez BARQUEPROJECT 00:25:01
27 322 Pedro Díaz Sánchez BARQUEPROJECT 00:25:01
28 278 Daniel Gallardo Quintana 00:25:33
29 330 Alejandro Fernandez García 00:25:53
30 287 Ignacio Ramos Jiménez Independiente 00:26:01
31 311 Sergio Vacas Vazquez 00:26:28
32 320 Juan Felix Carreira 00:26:28
33 296 Alberto De Las Heras Acevedo 00:26:45
34 325 Raúl Sánchez Vázquez 00:27:05
35 328 Mario Gallego Álvarez 00:27:44
36 329 Sergio Arranz Lechón 00:27:45
37 272 Sergio Cupido Gordillo 00:27:56
38 280 Roberto Torres Carreira 00:29:01
39 291 Álvaro Cancho Gragera Independiente 00:31:50
40 293 David Barroso Nieto 00:32:40

Master A Femenino Femenino
1 251 Adelaida Rodríguez Manchon 00:22:20
2 249 Gema Cebrián Soto 00:22:59
3 253 Laura Sánchez Jiménez Club Triatlón Montijo 00:23:29
4 244 Guadalupe Correa Gordillo 00:24:13

5 247 Melisa Alvarez Llera Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:25:43

6 231 Patricia Barril Del Viejo Corriendo con Gloria 00:26:34
7 245 Marisi Rodríguez Sánchez 00:26:40

8 239 Estefanía Carretero Cepeda Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:27:20

9 243 Mariángeles Ramos Rey Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:27:21

10 255 Maria Alegre Madueño Corriendo con Gloria 00:27:27
11 248 Mercedes Martínez Díaz 00:28:33

12 246 Amanda Rocha Giraldo Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:29:13

13 236 Guadalupe Cordero Gragera ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:29:15

14 241 Virginia Cayero 00:29:26

15 242 Isabel Pérez Domínguez Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:29:35

16 222 Rosa Gonzalez Corriendo con Gloria 00:30:41

17 250 Marina Mesa Hernández Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:31:09

18 254 Cristina Moran Amador 00:32:16
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Master A Masculino

1 226 Juan José Lais Gallardo Atletismo Tierra de
Barros 00:16:31

2 238 Miguel Gil García Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:17:07

3 232 Jorge Álvarez Amaro Independiente 00:17:56
4 224 Manuel González Soltero Club Triatlón Montijo 00:19:03
5 230 Clemente Ventura Burgos Club Triatlón Montijo 00:19:11

6 234 Cesar Carretero González Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:19:20

7 258 Fernando Pajuelo Trujillo CLUB ATLETISMO
LOBON 00:19:32

8 228 Julio Montero Vaca KM0 MERIDA 00:19:47
9 235 Antonio Fuentes Pulido 00:20:16

10 223 David Álvarez Vega Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:20:58

11 256 Daniel Rodriguez Nevado Club Triatlón Montijo 00:21:09
12 227 Jose Bernardo Quintanana Cabezas CORPORE  EIKO 00:21:34
13 229 Juan Luis Muñoz Labrador 00:22:19
14 237 Cristopher Sánchez Rodriguez BARQUEPROJECT 00:25:00
15 252 Andrés Raul Sánchez Moro BARQUEPROJECT 00:25:01
16 257 Mateo Veliz González Corriendo con Gloria 00:29:37
17 225 Matias Virotta Corriendo con Gloria 00:30:02

Master B Femenino
1 220 Gracia Márquez Matamoros Club Triatlón Montijo 00:21:16
2 193 Carolina Piñero Gabardino Club Triatlón Montijo 00:23:29
3 196 María De Las Mercedes Me Ato Antunez Club Triatlón Montijo 00:23:51
4 204 Ana Teresa Rico Ramos 00:27:10
5 212 Mónica Romero Charro 00:27:17
6 197 Mercedes Broncano Villalobos ON 00:28:02
7 215 Montse García Villares 00:28:53

8 211 Juani González Martín CLUB ATLETISMO
LOBON 00:29:20

9 187 Anabel Rodriguez Blas 00:31:47
10 185 Pili Oliva Cabezudo Corriendo con Gloria 00:32:10

11 219 Rosa Maria Naharro Gordillo Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:33:08

Master B Masculino

1 184 Miguel Pizarro Sánchez ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:17:03

2 202 Antonio Rodriguez Linares Trote burriquero
Aceuchal 00:17:11

3 213 Raúl Domingo Martín Romero PadelStar 00:17:27
4 218 Abel Contreras Club Triatlón Montijo 00:18:19
5 198 Miguel Ángel Díaz Menayo 00:20:20
6 191 Luis Lobo Parada KM0 MERIDA 00:20:36
7 188 Roberto Moreno González Club Triatlón Montijo 00:20:37
8 208 Jeremías Aguilar 00:20:40
9 205 Francisco Jose Almendro Merino 00:20:53
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10 214 Daniel Suárez Gómez Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:21:24

11 206 Isidro Salguero Díaz Asociación Deportiva
Puebla Trail 00:21:58

12 210 Andrés Lobato Martinez 00:21:58
13 186 David O Zambrano 00:22:27
14 201 Javier Obregón Felix KM0 MERIDA 00:22:50
15 195 Pablo Correa Gordillo 00:23:24
16 190 Francisco Romero Trejo 00:23:43
17 216 Miguel Ángel Muñoz Labrador 00:24:21
18 192 Francisco Javier Robles Molina 00:24:46
19 189 Alfonso Cabañas Cabezas 00:25:23
20 203 Eduardo Amador Sosa 00:26:27

21 221 Pedro Gutiérrez Molina CLUB ATLETISMO
LOBON 00:29:20

22 217 Jesús Perera 00:30:07

Master C Femenino 
1 179 Genma Jiménez García KM0 MERIDA 00:22:30
2 162 Carmen Rodríguez Martos KM0 MERIDA 00:22:44
3 159 Yolanda Romano Garcia 00:23:04

4 169 Encarna Lobato Mulero Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:23:41

5 152 Marisa Torres Mata CLUB ATLETISMO
LOBON 00:24:03

6 176 Ana Serrat Zarallo Club Atletismo
Burguillos del Cerro 00:25:43

7 151 Alba Cañada Perez 00:27:31
8 161 Isabel Maria Montes Ponce 00:28:05
9 164 Monica Delgado Gragera 00:28:54

10 168 Silvia Casado Martínez ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:29:15

11 153 Begoña Gonzalez Vicente GUADIANA GYM 00:29:25
12 147 Paqui Escobar Zahínos GUADIANA GYM 00:29:25
13 160 Marta Apolo Sánchez 00:31:25
14 174 Sonia Benítez Díaz Independiente 00:31:32

Master C Masculino

1 158 Rafael Manuel Alejandre Peña ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:17:05

2 150 Casi Rodriguez Gonzalez ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:17:28

3 157 Rafael Barreto Prieto ADMO 00:18:08
4 149 Miguel Rubio Torres KM0 MERIDA 00:18:20
5 181 Raul Rejano Baquero KM0 MERIDA 00:18:49

6 167 Julio González Sabido ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:18:55

7 166 Victor Peña Doncel ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:19:34

8 175 José Antonio Rodríguez Exposito 00:20:19
9 171 Enrique Alonso Castrillo Club Triatlón Montijo 00:20:57

10 154 Modesto Ferrera Burgos ON 00:21:15
11 183 Abel Mayoral Perez KM0 MERIDA 00:22:18
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12 177 Marcelino López García KM0 MERIDA 00:22:19
13 182 Joaquin Gomez Melchor 00:22:47
14 172 Santy Hernandez Rodríguez Club Triatlón Montijo 00:22:49
15 156 Ángel Sánchez Moreno 00:23:45
16 180 Jerónimo Jiménez Primo 00:23:52
17 148 Francisco José Romero García KM0 MERIDA 00:24:22
18 178 Enrique Pámpano Rivero 00:26:31
19 155 Prudencio Merino Morán 00:27:27
20 173 Saul Gomez Hernandez 00:28:54
21 163 Eduardo Soriano Aguilar TRIATLÓN PACENSE 00:31:47

Master D Masculino
1 135 Miguel Ángel Martín De La Nava 00:19:09
2 133 Manuel Rico González AACB 00:19:15
3 145 Felix Gonzalez Campos KM0 MERIDA 00:19:29
4 146 Francisco Javier Martín Arias 00:20:06
5 127 Antonio Gama Álvarez KM0 MERIDA 00:21:20
6 129 Jesús Domínguez Contador KM0 MERIDA 00:21:52
7 140 Manuel Fernández Suarez 00:23:02
8 139 Juan Carlos Lagoa Serrano KM0 MERIDA 00:23:32
9 141 Agustín Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:23:42

10 132 Santy Gómez Villa 00:27:31

11 144 Teodoro Sánchez Viera ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:29:15

12 138 David Aguilera Cupido 00:31:25
13 136 Diego Pilo Flecha Club Triatlón Montijo 00:31:25

Master D Femenino
1 143 Raquel Agredano Beorlegui KM0 MERIDA 00:22:50
2 137 Toni Del Viejo Lopez 00:25:05
3 126 Nieves Giraldo Vila 00:25:16
4 142 Alicia Correa Gordillo 00:26:48
5 128 Maria Eva Risco Sánchez GUADIANA GYM 00:30:20
6 131 Toni Carrillo García Gimnasio Corpore 00:32:10

Master E Femenino
1 123 Pilar Fernandez Del Aguila 00:23:23
2 116 Juani Cabaña Rodríguez Club Triatlón Montijo 00:26:11

Master E Masculino
1 124 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:19:18

2 122 Arturo Galán Antolin ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:19:43

3 118 Francisco Romo Barrena Libre 00:22:38
4 115 Francisco Javier Giraldo Guerrero 00:23:01
5 120 Francisco Javier Cabrera Carrascoso KM0 MERIDA 00:25:48
6 121 Juan Maria Montero Domínguez 00:26:26



XXII Cross Don bosco 2025

General
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Master F Masculino
1 112 Sebastian Blazquez Moreno KM0 MERIDA 00:19:26

2 109 Antonio Sánchez Castillo ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:19:37

3 106 Miguel Angel Contador Casillas ATLETAS POPULARES DE
MÉRIDA 00:19:58

4 110 Maximo Galán Gómez KM0 MERIDA 00:20:01

5 114 Santos Caballero Benítez Asociación deportiva
Vegas bajas 00:20:21

6 113 Diego Galindo Ortiz EMD SOLANA DE LOS
BARROS 00:20:51

7 107 Francisco Domínguez González Guadiana GYM 00:21:15
8 104 Jacinto Salazar Galeón CLUB MITREO MÉRIDA 00:23:29
9 108 Juan De Dios Rodríguez Torres CLUB MITREO MÉRIDA 00:24:55

10 105 Francisco Garcia Camacho Club Atletismo Sant
Celoni 00:26:07

11 103 Rafael García González Triatlon Jerez Caballeros 00:29:07

Master F Femenino
1 111 Pepi Palma Gonzalez KM0 MERIDA 00:26:14



XXII Cross Don bosco 2025

Sub 18 y Sub 16
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 334 Alonso Mayo Calvo 00:02:54
2 339 Marcos Bernatene Fernández 00:02:54
3 336 Sergio Gallego Álvarez 00:03:08
4 337 José Luis Barril Milena 00:03:08
5 340 Carlos Horrillo Valle 00:03:16
6 335 Francisco Javier Molina Escorial 00:03:17
7 332 Pablo Gómez López 00:03:26



XXII Cross Don bosco 2025

Sub 14 
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 345 Matías Bernatene Fernández 00:01:32
2 354 Alejandro Alejandre Sánchez 00:01:35
3 353 Mario Nacarino Lechón 00:01:43
4 346 Javier Galaviz Ramos 00:01:46
5 355 Sura Nur García Ustunbas 00:01:46
6 343 Daniela López Rodríguez 00:01:48
7 344 Héctor Campos Romero 00:02:16
8 349 Sofía Santillán Velasco 00:02:27
9 348 Inma Felipe Terrón 00:02:31

10 351 Diana Gómez Barril 00:02:44
11 356 Elsa Margullón Rico 00:02:47
12 357 Iván Aguilera Aunión 00:02:51



XXII Cross Don bosco 2025

Sub10 Femenino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 413 Lara Soriano Rodriguez 00:00:33
2 377 Cayetana Ramón González 00:00:33
3 384 Shiria Aunión Carrerira 00:00:34
4 412 Alejandra Corona Fernández 00:00:36
5 395 Sofía Gracía Sanchez 00:00:39
6 1000 Zaíra Pérez Gómez 00:00:39
7 411 Julia Herrera Rodríguez 00:00:39
8 388 Mía Domínguez Gómez 00:00:40
9 403 Lucía Fortuna Marín 00:00:40

10 396 Carmen Sánchez De Matos 00:00:40
11 398 Ariadne Mendoza Sánchez 00:00:42
12 392 Laura Horrillo Valle 00:00:42
13 376 Blanca Carretero Gutiérrez 00:00:42
14 378 Myriam Tena Crespo 00:00:43
15 379 Elena Barroso Parejo 00:00:43
16 407 Iris Segador Rasero 00:00:44
17 375 Celia Reyes Trejo 00:50:13



XXII Cross Don bosco 2025

Sub 10 Masculino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 382 Eduardo Rodríguez Fernández 00:00:34
2 397 Rodrigo Amores Moreno 00:00:35
3 387 Mateo Chávez Alor 00:00:36
4 389 Óscar Camero Aunión 00:00:37
5 401 Iker León Rodríguez 00:00:38
6 402 Elián Sánchez Fernández 00:00:39
7 406 Christian Tena Crespo 00:00:39
8 380 Gonzalo García Pascual 00:00:39
9 391 Omar Rodríguez Gomez 00:00:40

10 410 Gonzalo Carretero Palomo 00:00:41
11 386 Fernando Rangel Merino 00:00:44
12 400 Eloy Gragera Navarro 00:00:44
13 405 Abel Pajuelo Aparicio 00:00:44
14 404 Jael Galaviz Ramos 00:00:45
15 385 Angel Álvarez Menayo 00:00:46



XXII Cross Don bosco 2025

Sub 12
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 362 Pedro Pérez Dorado 00:01:45
2 361 Ana Soriano Rodriguez 00:01:47
3 367 Javier Amador Sanchez 00:01:53
4 364 Izan León Rodríguez 00:01:55
5 366 Jorge Galaviz Ramos 00:01:58
6 359 Álvaro Santillán Velasco 00:02:00
7 370 Sira Fernández Gragera 00:02:00
8 363 Paula Perez Jiménez 00:02:00
9 374 Yeray Pérez Gómez 00:02:06

10 358 Marta Flores Tena 00:02:07
11 371 Alma Felipe Terrón 00:02:17
12 368 Sergio Rodríguez Barril 00:02:30
13 372 David Montañez Amador 00:02:37



XXII Cross Don bosco 2025

Sub 8 femenina
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 415 Celia Fuentes Tienza 00:00:37
2 438 Iria Fernández Ollero 00:00:39
3 430 Jimena Villalobos De Matos 00:00:41
4 426 Daniela Alcázar Prado 00:00:44
5 433 Alba García Fernández 00:00:44
6 440 Ana Rodríguez Rodríguez 00:00:45
7 427 Candela García Rico 00:00:48
8 452 Celia Barroso Parejo 00:00:50
9 449 Claudia Valle Gutiérrez 00:00:51

10 447 Lucía Amaro Carreira 00:00:51
11 437 Ana Fortis Rodríguez 00:00:52
12 446 Clara Zambrano Domínguez 00:00:54
13 453 Carlota Donaire Gragera 00:00:58



XXII Cross Don bosco 2025

Sub 8 Masculino
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 419 Rubén Fernández Díaz 00:00:35
2 420 Mario Amador Sánchez 00:00:36
3 428 Carlos Pérez Dorado 00:00:36
4 424 Víctor Carretero Gutiérrez 00:00:36
5 417 Victor Perez Jiménez 00:00:37
6 421 Daniel Margullón Rico 00:00:37
7 429 Víctor Rodríguez Barril 00:00:38
8 425 Carlos Álvarez Menayo 00:00:38
9 444 Miguel Gil García 00:00:39

10 422 Ángel Morán Piñero 00:00:40
11 435 Hugo Suárez Ramos 00:00:43
12 458 César Almendro Barrena 00:00:43
13 423 Oliver Rodríguez Gómez 00:00:45
14 445 Samuel González Rico 00:00:45
15 457 Carlos Mansilla Pascual 00:00:46
16 432 Sergio Rolo Díaz 00:00:46
17 439 Moisés Montañés Salazar 00:00:46
18 431 Miguel Flores Tena 00:00:47
19 455 Alexis Fernández Gragera 00:00:47
20 416 Aarón Montaño Martín 00:00:47
21 459 Alejandro Trejo Rodríguez 00:00:49
22 448 Álvaro Gordón Fernández 00:00:49
23 418 Jorge Montañés Salazar 00:00:49
24 450 Álvaro Carretero Gutiérrez 00:00:50
25 441 Alejandro Vega Aunión 00:00:50
26 451 Daniel Domingo Martín Cárdenas 00:00:54
27 434 Denis Cortés Rodríguez 00:00:54
28 443 Javier Reyes Martín 00:00:56


